partie, et prent autre plee a nostre moustraunce,

[ou nous entendoms, iion obstante ceo qils ount dit,

la moustraunce]^ l)one et meintenue
;

jugement et

prioms brief al Evesqe.^^—Et puis, lendemein. Skip.

A.D.
1344-5.

1 C, H., and L., et.

2H., delheire.
'^ L., title, &c.

* R. is omitted from B.
^ Ore is omitted from C.

'^ L., coment ils.

' ne is omitted from B.
s B., par (deleted).

'-* The words between brackets

are omitted from B.

^0 The repHcation was, according

to the record, " quod, ex quo idem
" Thomas non dedicit praedictum

" Henricum prasdictum manerium
" de Groby de domino Rege
" tenuisse in capite die quo obiit,

•' et Willelmum filium et heredem
• ejusdem Henrici eodem tempore
" infra setatem extitisse, et ea
" rations in custodia ipsius domini
" Regis fuisse, et ipsum dominum
'• Regem de praedicto manerio de
" Neubotele, ad quod. *c., fuisse

" seisitum, sed expresse placitando

" cognovit preedictum Henricum
" patrem prsedicti "Willelmi, cujus
" heres ipse est, in custodia ipsius

" domini Regis existentis, de

2436

praedicto manerio de Neubotele,

ad quod, Sec, fuisse seisitum in

dominico suo ut de feodo et jure,

nihil ostendens sen allegans per

quod idem Henricus dictum

manerium de Neubotele, ad quod,

&c., praefato Thomas dimisisse[t]

nisi quandam dimissionem eidem

Thomae ad terminum vitae suas

tantum inde factam, et postmo-

dum ipsum Henricum totum jus

et clameum quod habuit in

eodem manerio, ad quod, etc.,

eidem Thomae et heredibus

suis remisisse, &c., de quibus

quidem dimissione et quieta-

clamatione nihil specialitatis

Curiae hie ostendit, quae absque

speciali facto nullatenus poterint

verificari, et sic jus et feodum

manerii praedictii, ad quod,

&C,., po^t mortem praedicti

Henrici patris, &c., per aliqua

verba praeallegata in aliquo

alio quam in persona heredis

praedicti minime residere valeant

sen debeant, praesertim cum ad

illud quod idem Thomas dicit

2H
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A.D. E. Thorpe. Heretofore we abode judgment on the

non-production of the release, and that fact is recorded

by the Court, and our plea entered on the roll, and
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mist avant le ^ relees.''^

—

11. Thorpe. Devant ^ ces

houres sumes demure en jugement sur la nient

moustraunce del relees, et cele chose de Court

recorde, et nostre plee eiitre en roulle, et prioms

A.D.
1344-5

" ipsum Henriciim jus suum quod
" habuit in prcedicto manerio ad
" quod, ttc, eidem Thomoe et

" hevedibus suis remisisse, &c.,

" absque aliquo facto speciali

" illud idem testificante, Curia in

" hac parte tali dicto vacuo fidem

" adhibere non possit, et etiam

" idem Thomas expresse cognovit

" ipsum Thomam post mortem
" praedicti Hearici de praedicto

" manerio ad quod, &c., preedictos

" Philippum et Ricardum in feodo

" feoft'asse, quod quidem feoffa-

" mentum ad exheredationem
" ipsius heredis censetur expresse,

" et seisina ipsius domini Regis de
" manerio praedicto, ad quod, &c.,

" ratione custodiae, et in jure ipsius

" heredis occasion e praedicta in

" hac parte justa adjudicari

" debeat ; unde, ex quo idem
" Thomas de praedictis dimissione

" et quieta clamatione nihil

" specialitatis Curiae, &c., hie

" ostendit praemissa testificans,

" maxime cum tale factum, si

" quod inde fuerat, penes ipsum
" Thomam, cui illud fuisse factum
" ipsemet superius allegavit, re-

" maneret, et licet idem Johannes
" [de Clone] qui sequitur, &c.

" [pro domino Rege] per duos dies

" continue super praemissis placi-

" tando petierit recordum et

" judicium a Curia hie in hac
" parte, et adhuc petit praecise, et

" tamen praedictus Thomas aliquod

" factum speciale praemissas re-

" missiones et quietas clamationes

" testificans tunc non ostendebat

' nee adhuc ostendit, petit judi-

" cium pro domino Rege, et breve
" Episcopo, &c."

1 H., un.

2 According to the record

" Thomas, recitando placitum
" suum praedictum profert hie

•' quoddam scriptum sub nomine
'• ipsius Henrici patris, &c., in

' haec verba:—A toux ceux qe
'

' cestes lettres verrount ou orrount
" Henry de Ferrers, Seignur de
" Groby, Saluz en Dieu. Sachez
'

' moi avoir relesse de moi et mes
" heirs quiteclame a mon trescher

" frere monsieur Thomas de
" Ferrers a ses heirs et a ses

" assignes tot le dreit qe jeo ai en
" le manoir de Newebotle ove les

" apurtiegnantz en le Counte de
" Northamptone. En tesmoig-

" naunce de quele chose a cestes

" presentes lettres jeo ay mys mon
" seal. Escript a Groby le xviij

" jour Daust Lan du regne le Roi
" Edward tiers apres le Conquest
'' dissettisme. Unde ex quo ipse

" superius allegavit praedictum
" Henricum nihil habuisse in

" manerio praedicto ad quod, &c.,

" die quo obiit, nee ex quo feoffa-

" mentum praedictum praefatis

" Philippo et Ricardo inde factum
" reputari potest in exheredati-

" onem heredis praedicti, petit

" judicium si ad ipsum dominum
'• Regem, ratione minoris aetatis

" heredis preedicti, ad ecclesiam

" praedictam pertineat praesentare,